CATALOGO  41-40 I
Cat. 41-40I2
QUALE GUIDA UTILIZZARE?.....................................................................................3
Guide telescopiche in acciaio a strisciamento
SERIE LST33R ...........................................................................................................4
SERIE LST33RBS - RBD.............................................................................................6
Guide telescopiche in alluminio ad estrazione parziale
SERIE LNA34 ............................................................................................................8

dimensione esterna caratteristica
lunghezza della guida chiusa
Codice di ordinazione:
Cat. 41-40I14
GUIDE TELESCOPICHE IN ALLUMINIO
La guida a tre elementi serie LTA34 è una piccola guida a sfere in lega di alluminio.
L’elemento intermedio a forma di doppia T è fiancheggiato da profilati a forma di C.
Entrambe queste forme hanno elevate proprietà meccaniche e si ottiene così una guida
con buone capacità di carico. Sfere da cuscinetti, tenute in posizione da gabbie in
acciaio, assicurano la massima scorrevolezza.
NOTA: nell'elemento intermedio della guida sono stati realizzati fori Ø10 per facilitare l'accesso ai fori di
fissaggio.
Serie LTA34
DISPONIBILITA'
Le guide sono disponibili nelle lunghezze descritte nella tabella sottostante.
Tutte comprendono 30 mm di supplemento di corsa, coprendo così un intervallo di
profondità della parte mobile da 300 mm a 630 mm.
LUNGHEZZE STANDARD
Lunghezza guida chiusa (in mm)
300 350 400 450 500 550 600
Corsa (in mm)
330 380 430 480 530 580 630
N. fori in ogni elemento (x)
3             4             4             5             5             6              6
B
3
4
Dimensioni in mm
x fori passo 100
(vedi tabella)
Distanza tra:
A - estremità frontale della guida chiusa.
B - foro di fissaggio nell'elemento della guida collegato alla struttura fissa
87.5 per guide con lunghezza chiusa 300, 400, 500, 600
37.5 per guide con lunghezza chiusa 350, 450, 550
Lunghezza guida chiusa
A
Corsa
18.3
12.5
vedi nota fori per viti a testa svasata M4
12.5 x fori passo 100
(vedi tabella)
Cat. 41-40I 15
LTA34 - 300
CARICO
Il grafico si riferisce a condizioni di carico uniformemente distribuito, applicato

dimensione esterna caratteristica
lunghezza della guida chiusa
Codice di ordinazione:
CARICO
Capacità di carico: 45 Kg
Il  carico si riferisce ad un carico uniformemente distribuito su una coppia di guide con
lunghezza di 400 mm, applicato verticalmente (radialmente), in condizioni ambientali
normali, con gli elementi della guida rigidamente collegati alla struttura di sostegno ed
alla parte mobile per tutta la lunghezza.
Il carico massimo è condizionato dalla deformazione a flessione della guida tutta
estratta e dalla resistenza degli altri elementi della guida.
SPECIFICHE
Tutti gli elementi sono in acciaio zincato.
Il movimento è ottenuto con sfere d'acciaio per cuscinetti.
Peso: 5,8 kg/m per coppia.
Cat. 41-40I28
GUIDE TELESCOPICHE IN ACCIAIO
Serie LTL56
Le guide serie LTL56 sono una delle  novità di questa famiglia di prodotti.
Esse sono costituite da tre elementi realizzati in lamiera d'acciaio piegato.
Il prodotto consente l'estrazione telescopica dell'elemento mobile per l'intera lunghezza.
5
6
Dimensioni in mm
Corsa
C
50
A
19
Lunghezza guida L
D
50
B
asuihcadiug.hgnuL L
)mm(
asroC
)mm(
A
)mm(
B
)mm(
C
)mm(
D
)mm(
003 523 871 242 621 222
053 004 012 603 621 452
004 054 012 073 851 813
054 005 242 204 091 053
005 055 242 664 222 414
055 006 472 894 452 644
006 056 603 265 682 015
056 007 833 495 813 475
007 057 073 626 813 606
Φ 4.5
DISPONIBILITA’
Disponibili da stock in nove lunghezze, possono coprire un intervallo di profondità della
parte mobile da 300 a 750 mm. Speciali richieste possono essere esaminate dal nostro
Servizio Tecnico.
LUNGHEZZE STANDARD
Per verificare le Lunghezze standard disponibili, consultare la tabella specifica (sopra).
Cat. 41-40I 29
LTL56 - 500
Serie LIGHT RAIL
guide telescopiche in acciaio